平成２８年３月？日
郡市区歯科医師会 御中
第６７回北海道歯科医師野球大会
岩見沢大会実行委員会
主管　一般社団法人岩見沢歯科医師会
会長　倉　増　　淳
第６７回北海道歯科医師野球大会選手本登録のお願い
謹啓　貴会におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は本大会会務運営にご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、先に本大会の予備登録のお願いを申し上げましたところ、早速のご返信をいただき誠にありがとうございます。

　つきましては、本登録をお願い致したく、下記要領にて登録くださいますようお願い申し上げます。
時節柄ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願い致します。
なお、大会日程、留意事項などの資料を一緒に送信致しますのでご確認ください。
謹白
記
【本登録の要領】
	本登録総括用紙および本登録用紙に必要事項をご入力の上、４月８日（金）までに　本登録担当者宛（久恒泰宏・加藤久尚・三嶋直之　E-mail：iwamizawa.baseball@gmail.com　）にメールにて本登録を行ってください。

期日厳守でお願い致します。

第６７回北海道歯科医師野球大会日程

【平成２８年６月１０日（金）】
	時間帯
	大会日程・会議名称など
	会　場

	18:00～18:30
	北海道歯科医師野球連盟理事会
	ホテルサンプラザ

	18:30
	連絡責任者会議

主将会議
	ホテルサンプラザ

	19:30
	終了

ホテルサンプラザ 岩見沢市４条東1丁目6-1 TEL 0126-23-7788
【平成２８年６月１１日（土）】
	時間帯
	大会日程・会議名称など
	会　場

	7:00
	ホテル出発

	7:30
	選手集合（記念写真）
	岩見沢市営球場

	8:00
	開会式（選手入場）
	岩見沢市営球場

	8:40
	各球場へ移動
	各球場

	 9:30～11:00
	予選第１試合（各ゾーン）
	各球場

	11:10～12:40
	予選第２試合（各ゾーン）
	各球場

	13:10
	予選第３試合（各ゾーン）
	各球場

	14:40
	予選終了

	18:00
	連盟式典並びに懇親会
	ホテルサンプラザ

	20:00
	懇親会終了

【平成２８年６月１２日（日）】
	時間帯
	大会日程・会議名称など
	会　場

	7:00
	各ホテルより各自随時出発

	8:00
	準決勝（各ゾーン）
	各球場

	10:00
	決　勝（各ゾーン）
	各球場

	13:00
	閉会式
	岩見沢市営球場

	ホテルサンプラザ
岩見沢市４条東1丁目6-1 TEL 0126-23-7788

＜本登録にあたっての留意事項＞
	本登録先
	岩見沢歯科医師会　北海道歯科医師野球大会事務局

本登録担当者　（久恒泰宏・加藤久尚・三嶋直之）
 E-mail  　（　iwamizawa.baseball@gmail.com　）

	登録方法（用紙）
	1 本登録総括用紙および本登録用紙に必要事項を記入し、メールにて上記までご返送ください。

2 本登録総括用紙は各歯科医師会で１部とします。
3 本登録用紙はチームごとにご記入ください。

	申込み期限
	平成２８年４月８日（金）必着（メールでの申し込み）

	登録変更
	原則として、４月２３日（土）までとさせていただきます。

主将会議において組み合わせ抽選を行いますが、抽選前には登録者のチーム変更可能です。
出来る限り変更などがないように本登録をお願いします。

	登録費・参加費

振込先銀行口座
	【銀 行 名】　空知信用金庫　本店
【口座番号】  普通　０８４７６６７
【口 座 名】  第６７回北海道歯科医師野球大会
実行委員会　会計　山本達也

	振込期限
	平成２７年４月２８日（木）

	振込手数料
	恐れ入りますが手数料は各自負担とさせていただきます。

	お問い合わせ先
	北海道歯科医師野球大会実行委員会
ひさつね歯科　久恒　泰宏
ＴＥＬ ０１２６－２２－８８６６
ＦＡＸ ０１２６－２２－５０１７
E-mail：iwamizawa.baseball@gmail.com

＜連　絡　事　項＞
	宿泊
	宿泊ホテルにつきましては、（株）ＪＴＢ北海道札幌法人事業部
から別途ご案内いたします。ご利用いただければ幸いです。
なお、他のホテルをご希望されるチームは各チームでのご予約とな
りますので、予めご了承ください。
また、諸事情により、5月２６日を過ぎてのチーム単位での解約は
キャンセル料金が発生致しますが何卒ご了承下さい。

	傷害保険
	今大会におきましては、各選手を対象としました傷害保険には加入いたしません。
従って各チームで加入されることをお勧めします。
また、大会当日は、必ず各自健康保険証をご持参ください。

	組み合わせ抽選
	6月10日(金)18:30からの主将会議において抽選を行います。

	6月11日（土）の昼食弁当数
	本登録の選手および応援団の登録にてお弁当の個数とさせていただきます。追加変更は、6月10日(金)の連絡者会議にてチームごとに変更した総数でお申込みいただきます。連絡者会議内で確認の後の変更はできません。